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Verksamheten 2020 
Årsmötet hölls digitalt 23 april med 9 deltagare från 7 olika företag. På grund av för få 
nominerade så blev det detta år ingen utdelning av pris till Årets rådgivarinsats.  
 

I anslutning till årsmötet hade vi ett seminarium på temat ”Var utbildas framtidens 
rådgivare?” Bakgrunden var SLUs planerade förändring från 5-åriga agronomprogram till att 
istället omfatta ett 3-årigt kandidatprogram följt av ett 2-årigt mastersprogram. Eftersom 
det redan idag examineras för få studenter från SLU för att täcka rådgivningsbranschens 
behov så ger det förändrade utbildningsupplägget ev möjlighet att rekrytera anställda som 
har skaffat sig utbildning från en kombination av två olika universitet. På seminariet gjorde 
Per Forslund, SLU en informativ och trevlig genomgång men eftersom det nya upplägget 
ännu inte var beslutat så fanns ännu ingen information om hur det skulle gå att kombinera 
SLUs utbildningar med andra universitetsutbildningar. Under seminariet var det även tänkt 
att Per Frankelius från Linköpings universitet skulle deltagit för att ge ett inspel om vad detta 
universitet skulle kunna erbjuda för kombinationsmöjligheter med SLU-utbildningar. 
Linköping är ju ett exempel på yngre universitet som vill samverka med både andra 
lärosäten och lantbruksnäringen. Tyvärr hade Per Frankelius fått förhinder men vi fick 
möjlighet att kort gå igenom den presentation han hade tänkt visa, där det lyftes fram att 
även Linköpings universitet har utbildningar som är av intresse för framtida 
lantbruksrådgivare. Frågan om var framtidens rådgivare kommer utbildas är inte löst men vi 
måste från näringen fortsätta vara aktiva med dialogen med SLU och andra lärosäten för att 
säkerställa att vi verkligen har rådgivare att anställa i framtiden. 
 

På grund av Coronapandemin arrangerades ingen studieresa hösten 2020 utan den 
planerade studieresan skjuts fram till hösten 2021 istället.  
 

Under året har flera av styrelsemedlemmarna deltagit på studentaktiviteter på SLU för att 
berätta om hur det fungerar att arbeta som rådgivare.  
 

Företrädare från SLU har träffats vid mötena med Sektorsrådet 26 mars och 28 oktober. 
  

Under året har styrelsen haft 11 styrelsemöten via telefon utöver det digitala årsmötet via 
teams.  
 

Medlemsbrev skickades ut i mars, april och dec. 
 

Föreningen hade under året 17 betalande medlemsföretag. Årets resultat för kalenderåret 
2020 blev en vinst på 30 680 kr efter skatt. Omsättningen var 107 402 kronor och det egna 
kapitalet vid årets slut var 193 548 kronor. Resultat- och balansräkning bifogas 
verksamhetsberättelsen. 
 
Vikingstad den 23 april 2021 
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